
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 144693-2016 z dnia 2016-07-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1) Przedmiotem zamówienia jest obsługa i rozliczanie transakcji opłacanych kartami płatniczymi 

systemów: VISA, VISA ELEKTRON, MASTERCARD, MASTERCARD ELEKTRONIC, MAESTRO, realizowanych 

w punktach upoważnionych do przyjmowania zapłaty za... 

Termin składania ofert: 2016-07-28  

 

Katowice: Obsługa i rozliczanie transakcji opłacanych kartami 

płatniczymi systemów VISA, VISA ELEKTRON, MASTERCARD, 

MASTERCARD ELEKTRONIC, MAESTRO 

Numer ogłoszenia: 141892 - 2016; data zamieszczenia: 06.09.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 144693 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa i rozliczanie transakcji 

opłacanych kartami płatniczymi systemów VISA, VISA ELEKTRON, MASTERCARD, 

MASTERCARD ELEKTRONIC, MAESTRO. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest obsługa i rozliczanie 

transakcji opłacanych kartami płatniczymi systemów: VISA, VISA ELEKTRON, MASTERCARD, 

MASTERCARD ELEKTRONIC, MAESTRO, realizowanych w punktach upoważnionych do 

przyjmowania zapłaty za usługi i towary kartami płatniczymi powyższych systemów, 

zlokalizowanych w następujących jednostkach: a) Uniwersytet Śląski - Samodzielna Sekcja 

Administracyjno-Gospodarcza w Chorzowie ul. 75 Pułku Piechoty 1, 41-500 Chorzów b) 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144693&rok=2016-07-20


Uniwersytet Śląski - Dział Finansowy ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice c) Uniwersytet Śląski - 

Osiedle Akademickie ul. Niemcewicza 8, 43-400 Cieszyn Akademik DSN d) Uniwersytet Śląski - 

Osiedle Akademickie ul. Bielska 66 , 43-400 Cieszyn Akademik Uśka e) Uniwersytet Śląski - 

Osiedle Akademickie ul. Lwowska 8, 41-205 Sosnowiec f) Uniwersytet Śląski - Dom Asystenta nr 3, 

ul. Paderewskiego 32, 40-282 Katowice g) Uniwersytet Śląski - Dom Asystenta Zajazd Academicus 

ul. Paderewskiego 6, 43-400 Cieszyn h) Uniwersytet Śląski - Osiedle Akademickie ul. Studencka 

15, 40-753 Katowice 2) Zakres zamówienia obejmuje zapewnienie wszelkich niezbędnych 

świadczeń związanych z obsługą transakcji opłacanych kartami płatniczymi, w tym w 

szczególności: - udostępnienie odpowiednio skonfigurowanych terminali oraz dokonanie ich 

podłączenia w jednostkach Zamawiającego, o których mowa w pkt 1) powyżej, - przeprowadzenie 

szkoleń w zakresie obsługi terminali i transakcji opłacanych kartami płatniczymi dla upoważnionych 

pracowników Zamawiającego (szkolenia należy przeprowadzić, w każdej z jednostek wymienionych 

w pkt 1) powyżej. Listę osób upoważnionych do obsługi terminali z uwzględnieniem podziału na 

poszczególne jednostki, Zamawiający przekaże Wykonawcy wraz z umową - załącznik nr 1 do 

umowy), - zapewnienie całodobowej autoryzacji kart płatniczych, - dostarczanie do każdego z 

punktów, na bieżąco, materiałów koniecznych dla realizacji transakcji, w tym odpowiedniej ilości: 

papieru (taśm) do terminali, taśm do drukarek, - zapewnienie całodobowej obsługi serwisowej 

obejmującej usuwanie problemów związanych z dokonywaniem płatności kartami płatniczymi oraz 

awarii terminali. Czas reakcji serwisu nie może przekroczyć 48 godzin od momentu otrzymania 

zgłoszenia przez Wykonawcę (zgłoszenie nastąpi faksem lub e-mailem na adres/faks serwisu 

podany w ofercie Wykonawcy). Wykonawca potwierdzi niezwłocznie (e-mailem lub faksem) fakt 

otrzymania zgłoszenia. W przypadku braku potwierdzenia otrzymania zgłoszenia ze strony 

Wykonawcy przyjmuje się, iż zgłoszenie nastąpiło w momencie jego wysłania do Wykonawcy w 

sposób określony powyżej. 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym dane o ilościach 

terminali w poszczególnych jednostkach zawiera załącznik nr 2 do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.13.30.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bank Polska Kasa Opieki - Spółka Akcyjna, ul. Grzybowska 53/57, 00-950 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 151302,48 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 715,20  

 Oferta z najniższą ceną: 715,20 / Oferta z najwyższą ceną: 735,36  

 Waluta: PLN . 

 


